ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2005 г. N 217

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИОННЫХ ВЫПЛАТ
ЗА КНИГОИЗДАТЕЛЬСКУЮ ПРОДУКЦИЮ

(в ред. решения Десногорского городского Совета
от 25.01.2006 N 235)

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области от 09.12.2005 исх. N 1023, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий по вопросам образования, культуры, спорта и молодежи, здравоохранения и комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет
решил:
1. Установить на 2006 год компенсационные выплаты за книгоиздательскую продукцию педагогам муниципальных образовательных учреждений в размере 100 рублей в месяц за счет средств местного бюджета.
(п. 1 в ред. решения Десногорского городского Совета от 25.01.2006 N 235)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области и постоянную депутатскую комиссию по вопросам образования, культуры, спорта и молодежи, здравоохранения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

Председатель
Десногорского городского Совета
Е.В.СИМКИН

[bookmark: _GoBack]